
 1 

Szám:292-2/2017. 

 

 

 

 

 

 
B A Z S I  K Ö Z S É G  Ö N K O R M Á N Y Z A T  

 

Képviselő-testületének 

 

2017. január 10. napon megtartott 

 

nyílt üléséről 

 

j e g y z ő k ö n y v  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

          

     

       

 Határozat: 7 

 Rendelet:  -- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Bazsi Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

8352 Bazsi, Fő u. 91. Tel./Fax: 87/352-201 

 

Szám:292-2/2017. 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

 

Készült: Bazsi Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. január 10-én   

       19 óra 10 perckor megtartott nyílt üléséről. 

 

 

Az ülés helye: Bazsi Község Önkormányzat Képviselő-testületének hivatalos helyisége  

   8352 Bazsi, Fő u. 91. 

 

Jelen vannak: Szentes László polgármester 

    Csikós Csaba alpolgármester 

    Tobak Ferenc képviselő 

    Könnyid Tibor képviselő 

 

/Németh Rita képviselő távolmaradását, és annak okát előre jelezte./ 

               

Tanácskozási joggal jelen van:  Bencze Gyöngyi jegyző 

       

    

Jegyzőkönyvvezető: Szűcs Erika ügykezelő 

 

 

Szentes László polgármester: Köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a képviselő-testület 

határozatképes, mivel az 5 fő képviselő-testületi tagból 4 fő jelen van. Az ülést megnyitotta, majd 

ismertette a napirendeket.  

 

Napirendi javaslat: 

 

1. Javaslat a polgármester illetményének meghatározására. 
Előterjesztő: Bencze Gyöngyi jegyző 

 

 

 

 

A képviselő-testület a napirendi javaslatot 4 igen szavazattal – ellenszavazat, tartózkodás és 

határozathozatal nélkül – elfogadta. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA: 

 

1./Napirend: Javaslat a polgármester illetményének meghatározására. 
Előterjesztő: Bencze Gyöngyi jegyző 

 

/Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete./ 

 

Szentes László polgármester: Átadta a szót Bencze Gyöngyi Jegyző Asszonynak.  

 

Bencze Gyöngyi jegyző: Elmondta, a Magyarországi helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 71.§ (2)-(4) bekezdése alapján 2017. január 1. napjától az illetmény számítás 

alapja, az államtitkár alapilletményéből, illetménykiegészítéséből és vezetői illetményalapból álló 

illetményének összege alapján kerül meghatározásra.  

Illetmény – 500 fő alatti lakosság számú település esetében 299.200-Ft/hó. 

Költségtérítés - 500 fő alatti lakosság számú település esetében 44.900-Ft/hó. 

 

 

Szentes László polgármester: Kérte a képviselőket, tegyék fel kérdéseiket, hozzászólásaikat, 

javaslataikat. Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzott el, az általa elrendelt szavazás során  

 

 

Bazsi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúlag, 4 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – a következő határozatot hozta: 

 

 

7/2017. (01. 10.) önkormányzati határozat: 

Bazsi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. §-a alapján: 

a polgármester részére 2017. január 1. napjától kezdődően 299.200-Ft/hó 

összegű illetményt és 44.900-Ft/hó összegű költségtérítést állapít meg.  

A Képviselő-testület 2016. december 31. napjával visszavonja a 

45/2014.(X.28.) számú határozatát. 

Felhatalmazzák a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére.  

 

Határidő: soron kívül 

Felelős: Bencze Gyöngyi jegyző  

  

 

 

Mivel több előterjesztés nem volt, Szentes László polgármester a nyílt képviselő-testületi ülést, 19 óra 

20 perckor befejezettnek nyilvánította. 

 

 


